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ALL. A– OFFERTA ECONOMICA
Compilare con attenzione in ogni parte

	Timbro dell’Agenzia Tour operator



Al Dirigente Scolastico

dell’Istituto Comprensivo 

“R. Calderisi”

Villa di Briano (CE)

Oggetto: Offerta economica trattativa diretta per servizio tour operator per visite didattiche alunni scuola secondaria di i grado per l’a. s. 2023/2024  
CIG: B06CD0910D
OFFERTA ECONOMICA

Il/la sottoscritt____________________________________________________________________ nat__ il ________________ a ___________________________________________________(___)

residente nel Comune di _______________________________(___) Stato____________________

via/piazza ___________________________________________________________ n. _________ in qualità di ______________________________________________________________________

della ditta ___________________________________________________________

FORMULA LA SEGUENTE OFFERTA ECONOMICA

Secondaria di I grado

	Classi
	N. partecipanti approssimativi 
	Visita guidata
	Durata
	Periodo
	Costo per partecipante pagante
	Totale*

	
	Alunni normodotati
	Alunni diversamente abili
	Accompagnatori
	Totale


	
	
	
	
	

	Classi I /II
	99
	11
	7
	117
	VISITA GUIDATA

Napoli - I Castelli

( Il maschio Angioino - Castel dell’Ovo - Castel dell’Elmo)

Descrizione proposta……………………
	intera giornata
	18/03/2024
	
	

	Classi III
	41
	4
	3
	48
	VISITA GUIDATA

Roma Cristiana e Musei Vaticani

Descrizione proposta……………………
	intera giornata
	26/03/2024
	
	

	Classi I /II
	99
	11
	7
	117
	VISITA GUIDATA

Roma cristiana e imperiale

Descrizione proposta……………………
	intera giornata
	10/05/2024
	
	

	Classi  II/III
	100
	11
	7
	118
	SPETTACOLO TEATRALE

TEATRO DIANA (Napoli)

Commedia musicale: Obbligo e verità

Descrizione proposta……………………
	metà

giornata
	17/04/2024
	
	

	Classi III
	34
	2
	4
	40
	VIAGGIO D’ISTRUZIONE

Emilia Romagna:Ravenna, Rimini, San Marino e Gradara
Descrizione proposta……………………
	3 giorni e 2 notti
	13 - 14 e 15 maggio 2024
	
	


· I prezzi sono comprensivi di tasse, pedaggi, percentuali di servizio e IVA al _____% o esente a norma di legge, parcheggi pullman e check-point.
Gli alunni saranno prelevati e riaccompagnati al seguente indirizzo:

· Via Torquato Tasso n. 28 - 81030 Villa di Briano (CE)

Luogo _____________ Data ______________ 
Timbro e Firma leggibile

_____________________
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